

Achizitie produse pentru curatenie

I.D.: 68214532

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.04.22 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 840,32 RON - 840,32 RON

Descriere: 1. ACTIVE POWER MAX DETARTRANT CURATENIE DUPA CONSTRUCTOR 5 L EK-HD1303 buc 3* 50.00= 150.00 19% 28.50 2. SOLUTIE ANTICALCAR AQUAGEN DESKAL FOAM AQDF buc 3 *29.3277 =87.98 19% 16.72 3. MOP DIN BUMBAC 250 GR AL010 buc 21 *4.1176= 86.47 19% 16.43 4. COADA DIN ALUMINIU 140 CM ALBA STRA BA140A buc 5 *11.6807= 58.40 19% 11.10 5. EKOMAX CREAM PASTA DE CURATAT CU MICROPARTICULE 5 L EK-HD1121 buc 1 *41.9328 =41.93 19% 7.97 6. CLIN GEAM 500ML LEMON DCN0854 buc 7 * 6.6387 = 46.47 19% 8.83 7. SOLUTIE DE CURATAT VASUL WC DOMESTOS PINE FRESH 750 ML DCN0161 buc 10 *8.395= 83.95 19% 15.95 8. SWEET COFFEE 24H DETERGENT PARDOSELI 5 L EK-HD1212 buc 2* 50.00 =100.00 19% 19.00 9. LAVETA GEAMURI PREMIUM ALBA STRA LG buc 12 *5.8683 =70.42 19% 13.38 10. RACLETA DIN INOX PT GEAMURI 25 CM RIX25 buc 3 *20.7143 =62.14 19% 11.81 11. SITA ODORIZANTA CLEANAIR PT LAVOAR/ PISOARbGRAPEFRUIT AFKG540R buc 3* 5.8403= 17.52 19% 3.33 12. SITA ODORIZANTA CLEANAIR PT LAVOAR/PISOAR LEMON AFKG540G buc 3 *5.8403 = 17.52 19% 3.33 13. SITA ODORIZANTA CLEANAIR PT LAVOAR/PISOAR ORANGE AFKG540V buc 3* 5.8403 = 17.52 19% 3.33
